Протокол выбора победителя закупка 1154
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 544/МИТПр -ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  на право заключения Договора на «Расходные материалы и запасные части для вычислительной техники», закупка 1154

	город  Благовещенск
	«01» августа 2018

№ ЕИС – 31806668656 (МСП)

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора на «Расходные материалы и запасные части для вычислительной техники», закупка 1154.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
2. Об итоговой ранжировке заявок.
3. О выборе победителя запроса предложений.

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки  состоявшейся.
1. Принять условия заявок Участников после переторжки:

	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Условия заявки
 после переторжки

	1
	ООО  «Битроникс» ИНН/КПП 2539100305/253901001 ОГРН 1092539003886
	7 862 962,17 руб. без НДС
9 278 295,36 руб. с НДС

	2
	ООО  «ИНФОМАТИКА» ИНН/КПП 2536268733/ 254301001 ОГРН 1142536000067
	9 569 941.12 руб. без НДС
11 292 530.52 руб. с НДС

	3
	ООО "Технотрейд" ИНН/КПП 2724137081/272401001 ОГРН 1102724000103
	9 368 151.00 руб. без НДС*
11 054 418.18 руб. с НДС

* Участник по истечению 24 часов, после завершения переторжки, не подгрузил в электронный сейф закупки ЭТП скорректированные документы, улучшающее свое ценовое предложение (в соответствии с  п. 13.9 Регламента ЭТП и пунктов 2.10.7 и 2.10.8 Документации о закупке).
      Согласно п. 2.10.9. Документации о закупке «При несоблюдении требований в оформлении документа с минимальной ценой, указанных в пункте 2.10.8. Документации о закупке, а также порядка его представления, предусмотренного регламентом ЭТП, любая цена Участника, заявленная в ходе переторжки, не принимается, и он считается не участвовавшим в этой процедуре».

По вопросу № 2
0. Утвердить ранжировку заявок

	Место в итоговой ранжировке
	Наименование участника закупки
	Окончательные условия заявки
	Балл по итоговой предпочтительности
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО  «Битроникс» ИНН/КПП 2539100305/253901001 ОГРН 1092539003886
	7 862 962,17 руб. без НДС
9 278 295,36 руб. с НДС
	1,309
	нет

	2 место
	ООО "Технотрейд" ИНН/КПП 2724137081/272401001 ОГРН 1102724000103
	9 368 151.00 руб. без НДС
11 054 418.18 руб. с НДС
	0,603
	нет

	3 место
	ООО  «ИНФОМАТИКА» ИНН/КПП 2536268733/ 254301001 ОГРН 1142536000067
	9 569 941.12 руб. без НДС
11 292 530.52 руб. с НДС
	0,328
	нет

По вопросу № 3
1. Признать Победителем закупки на право заключения Договора на поставку «Расходные материалы и запасные части для вычислительной техники», участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для заказчика ООО  «Битроникс» ИНН/КПП 2539100305/253901001 ОГРН 1092539003886  на условиях:
Стоимость заявки: 7 862 962,17 руб. без учета НДС (9 278 295,36 руб. с учетом НДС)
Срок выполнения работ: 8 недель с момента заключения договора.
Условия оплаты: Оплата товара  производится Покупателем на основании выставленного счета Поставщиком в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания товарной накладной ТОРГ-12 Покупателем. Обязательства по оплате товара  считаются выполненными  с даты списания денежных средств с расчетного счета Покупателя.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) дней после публикации протокола выбора победителя закупки.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//